
ID Task Name Leveling Delay Duration Start Finish

1 cimentación y estructuras de co 0 edays 89 days Mon 01/05/06 Thu 31/08/06

2 Albañilería 0 edays 59 days Mon 02/07/07 Thu 20/09/07

3 Instalación Hidrosanitaria 0 edays 43 days? Wed 01/08/07 Fri 07/12/07

4 Instalación Electrica 0 edays 88 days Wed 01/08/07 Fri 30/11/07

5 Telefonía, Informática y sonido 0 edays 65 days Thu 26/04/07 Wed 25/07/07

6 Acabados 0 edays 108 days Wed 01/08/07 Fri 28/12/07

7 Fachada 0 edays 42 days Thu 01/11/07 Fri 28/12/07

8 Mobiliario 0 edays 43 days? Mon 03/09/07 Wed 31/10/07
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